
OŠ „IVO DUGANDŽIĆ – MIŠIĆ“, KOMIN 

POPIS RADNIH MATERIJALA ZA NARUDŽBU  – RAZREDNA NASTAVA 

2024./2025. ŠKOLSKA GODINA 

 

 
Razred 

 
Predmet 

 
Reg.br. 

Šifra 
kompleta 

 
Nakladnik 

 
Naslov 

4. RAZRED 

4. A Hrvatski jezik 
12729

2 
111102102

2 
Alfa d.d. 

ŠKRINJICA SLOVA I RIJEČI 4,  Radna 
bilježnica 

4. A Matematika 
13727

8 
111102202

3 
Alfa d.d. 

OTKRIVAMO MATEMATIKU 4,  
Radna bilježnica 

4. A 
Priroda i 
društvo 

12728
6 

111102102
4 

Alfa d.d. 
PRIRODA, DRUŠTVO I JA 4 

Radna bilježnica 

4. A Engleski jezik 
12749

5 
100011846

4 
Profil 

NEW BUILDING BLOCKS 4,  radna 
bilježnica 

4. A Njemački jezik 
12749

2 
100011901

9 
Profil 

MAXIMAL 1 kids 
radna bilježnica 

4. A Informatika 
12700

4 
013918 Školska knjiga d.d. E-SVIJET 4,  radna bilježnica 

4. A Vjeronauk 
12735

9 
    5018 

Kršćanska 
Sadašnjost 

DAROVI VJERE I ZAJEDNIŠTVA 
radna bilježnica 

 


